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5
Sovrum  

5
Badrum  

516m²
Planlösning  

2.000m²
Totalyta

Ref. ALI62139

1 640 000 € Hus/Villa - Till salu

Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Albufereta, Costa Blanca

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Rymligt och elegant hus till salu, helautomatiserat, fint
renoverat, med stor trädgård, privat pool, utrustat gym och
hemmabio.

Välkommen till denna spektakulära lyxbostad, en arkitektonisk pärla där

komfort, teknik och design smälter samman i perfekt harmoni. Beläget i ett

utmärkt läge har detta hem blivit utsökt renoverat med material av högsta

kvalitet och utrustat med ett toppmodernt hemautomationssystem, vilket gör

att du kan styra belysning, luftkonditionering, persienner, säkerhet och

underhållning från vilken mobil enhet som helst eller via röstkommandon.

Fastigheten har fem rymliga sovrum, alla med utmärkt naturligt ljusinsläpp,

inbyggda garderober och lyxiga ytbehandlingar. Den har också fem moderna

och funktionella badrum med designerblandare och marmordetaljer som ger

elegans och komfort.

På bottenvåningen hittar vi ett rymligt vardagsrum med matplats, perfekt för

familje- eller vännersammankomster, anslutet till ett modernt kök, fullt

utrustat med avancerade apparater.

Dess exklusiva utrymmen inkluderar en imponerande privat biosal, perfekt

ljudisolerad och utrustad med toppmodern audiovisuell teknik, och ett

spelrum, perfekt för att underhålla både vuxna och barn.

Hemmet inkluderar också ett fullt utrustat professionellt gym, utformat för

dem som värdesätter välbefinnande utan att lämna hemmet.

Utanför har fastigheten en rymlig privat trädgård med välskötta grönområden,

terrasser för att njuta av naturen och en stor uppvärmd pool, perfekt för

avkoppling året runt.

Huset har också ett privat garage med plats för flera fordon, automatisk

åtkomst och ytterligare förvaringsutrymme.

Kort sagt, detta är en unik fastighet som erbjuder en exceptionell livskvalitet,

designad för dem som söker avskildhet, lyx och funktionalitet i varje vrå av sitt

hem.

lucasfox.se/go/ali62139

Uppvärmd pool,  Trädgård,

Swimming pool,  Gym,  Garagem,

Parkering,  Utsikt,  Utrustat kök,

Panoramautsikt,  Öppet kök,

Luftkonditionering,  Lekrum,

Larmsystem,  Hemmabio,  Grillplats,

Exteriör,  Domotiskt system,

Chill out plats ,  Balkong

Energy Certificate Scale Energy consumption
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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